Los hijos de este siglo más sabios son en su generación que los hijos de la luz. Luc. cap. xi, v. 8.

Mas si tienes celo amargo, y reinaren contentiones en vuestros corazones; no os glorieis ni seas mentirosos contra la verdad. San. Ep. cap. iii, v. 14.

SABIDURIA mundana infama al que la possee. — Has visto un hombre que se cree ser sabio? mayor esperanza tendrá que el un ignorante. Prov. cap. xxvi, v. 12.

No será adocrinado el que no es sabio en el bien. Eclo. cap. xxi, v. 14.

ob. et ob. et ob. et ob. et ob.

(1) Aparición del consejo del impio Achitophel a Salomon.

Stultus factus est omnis homo a scientia. Jer. li, 47.

Sapientia enim hujus mundi, estultitia est apud Deum. 1. Cor. iii, 19.

SATISFACTIO. Vide PENITENTIA.

TITULUS IX.

SCANDALUM. Vide MALUM exemplum vivandum in vita, in doctrina. — Eva gravius punitur a Deo, quam Adam, quia ipsa induxit Adam ad peccandum. Gen. iii, 10.

ESCAÑDALO. Véase MAL, EXEMPLUM debet evitarse en hechos y en palabras. — (Dios castigó mas gravemente á Eva que á Adán por haber sido aquella, causa del pecado con su escándalo. Gén. cap. iii, v. 10.)

Si pecare el sacerdote que está ungido, delinquere faciens populum, offratur pro peccato suo vitalum immaculatum Domino. Lev. iy, 3. Num. xxxi, 15.

Imperas Deus Israëlitis, ut Amalecoites dereliquerent de terra, quia illas voluerunt impedire ab ingressu terra promissa. Deut. xxv, 17. Exod. xvii, 8.

Et era, ergo, peccatum puerorum. Heli grande nimis coram Domino: quia retrahebant homines a sacrificio Domini. 1. Reg. xi, 17.

Verumtamen, quoniam blasphemare fecisti inimicos Domini, prepter verbum hoc, filius qui natus est tibi, morte morietur. II. Reg. xi, 14.

Jeroboam, qui exercit idola, peccare fecit Israel, hinc de illo dicitur: quod operatus sit mala, super omnes, qui fuerint ante eum: et horribiles passa per Ahiam Prophetem a Deo illi denuntiantur. III. Reg. xiv, 9; XII, 28.

Qui decepit justos in via mala, in inferitu suo corrutus: et simplices possidebunt bona ejus. Prov. xxviii, 10.

Non enim statim nostrum dignum est, inquit fingere, ut multi adolescentium arbitrantur. Eleazar nonaginta annorum transisse ad vitam alienigenarum; et ipsi proper meam

Todo hombre se ha hecho, necio por la ciencia. Jer. cap. li, v. 47.

Porque la sabiduria de este mundo es locura delante de Dios. Pab. Ep. 1. Cor. cap. iii, v. 19.

SANTIFICACION. Véase PENITENCIA.

TITULO IX.

SCANDALUM. Vide MALUM exemplum vivandum in vita, in doctrina. — Eva gravius punitur a Deo, quam Adam, quia ipsa induxit Adam ad peccandum. Gen. iii, 10.